Къэбэрдей-Балъкъэр Республикэм щыщ Налшык къалэ округым щIыпIэ самоуправленэмкIэ и Советым и

У Н А Ф Э
_______________

Къабарты-Малкъар Республиканы Нальчик шахар округуну оноуну кеси жюрютген жер-жерли Советини

Б Е Г И М И
_______________

Р Е Ш Е Н И Е
Совета местного самоуправления городского округа Нальчик Кабардино-Балкарской Республики

_______________

 29 октября 2021г.                                                                                               № 19

О переносе даты проведения конкурса на замещение должности Главы
местной администрации городского округа Нальчик

В связи со сложной эпидемиологической ситуацией и в соответствии с

указом Президента Российской Федерации  от 20 октября 2021 г. № 595 «Об
установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в октябре -
ноябре 2021 г.», Указом Главы Кабардино-Балкарской Республики от
23  октября 2021 года № 115-УГ «О внесении изменений в Указ Главы
Кабардино-Балкарской Республики от 18 марта 2020 г. № 19-УГ «О введении
на территории Кабардино-Балкарской Республики режима повышенной
готовности и принятии дополнительных мер по предотвращению
распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)»,
руководствуясь решением конкурсной комиссии на замещение должности
Главы местной администрации городского округа Нальчик, принятым на
заседании от 29 октября 2021 года, Совет местного самоуправления городского
округа Нальчик р е ш и л :

1. Перенести дату проведения конкурса на замещение должности Главы
местной администрации городского округа Нальчик на 9 ноября 2021 года.

2. Конкурсной комиссии оповестить кандидатов о переносе даты
проведения конкурса на замещение должности Главы местной администрации
городского округа Нальчик.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Нальчик» и разместить на
официальном сайте городского округа Нальчик в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского округа Нальчик-
Председатель Совета местного самоуправления
городского округа Нальчик                                                              И.В. Муравьев

http://base.garant.ru/402945616/
http://base.garant.ru/402945616/
http://base.garant.ru/402945616/